[20] ターゲット・バードゴルフ

1 期 日 2021年6月6日(日) **※**雨天決行

受付8時00分開始式9時00分競技開始9時30分閉会式12時30分

2 会 場 名張市 名張市ターゲット・バードゴルフ場

3 種別及び参加人員

種別		参加資格	合 計(人)
個人戦	男子	一般(18歳以上~75歳未満)	216
		シニア (75歳以上)	
	女 子	一般(18歳以上~73歳未満)	
		シニア (73歳以上)	

4 競技上の規定及び方法

(1) 競技規則

全日本ターゲット・バードゴルフ協会規定「ターゲット・バードゴルフ競技規則」に 準ずる。ただし、一部ローカルルールを適用する。

(2) 競技方法

ア コース競技とし、18ホールストロークプレーによる個人戦とする。

イ 審判はセルフジャッジ方式とする。

- ウ 使用クラブは、全日本TBG協会公認クラブ及びTBG専用クラブ、またはピッチングウェッジとする。
- エ ショットマットは、全日本TBG協会公認ショットマット及びTBG専用のものと する。
- オ 試合におけるボールは、主催者側で用意する。
- カシューズは、運動靴又はスパイクレスシューズを使用する。
- キ 雨天決行のため、雨具を持参すること。
- ク 順位の決定方法は打数の少ない者を上位とし、打数が同じ場合は年長者を上位とす る。
- (3) その他

競技実施に必要な事項は、別に定める。

5 選考方法

参加申込みは原則先着順とし、申込み多数の場合には名張市実行委員会で決定する。

6 参加資格

- (1) 三重県内に居住しており、競技及びルールを習得し、三重県ターゲット・バードゴルフ協会が認めた18歳以上の者とする。
- (2) その他、三重県ターゲット・バードゴルフ協会が認めた者とする。

7 表 彰

- (1) 各種別で1位から5位までの者に賞状を授与する。
- (2) ホールインワン、飛び賞には、賞品を授与する。
- (3) 参加者全員に大会参加記念章を授与する。

8 参加申込み方法

(1) 所定の「参加申込書」に必要事項を記入の上、2021年4月30日(金)までに、下記宛に持参、郵送又はFAXで提出すること。

申 込 先	宛 先	提出部数
三重県ターゲット・バードゴルフ協会 事務局 森本 定利	〒518-0441 三重県名張市夏見2812番地 マツヤマSSKアリーナ内 三重とこわか国体 ターゲット・バードゴルフ係 TEL 0595-63-5339 FAX 0595-63-5449	1 部

- (2) 2021年3月20日(土)から受付を開始する。
- (3) 参加申込書提出後の変更や不参加については、速やかに上記申込先に届け出ること。

9 参加負担金

- (1) 1人2,000円とする。
- (2) 下記口座に期限までに納入すること。

振込先					
かると 1. 銀行	(普通) 記号12220 口座番号24259641				
ゆうちょ銀行	名張市ターゲット・バードゴルフ協会				
他行からの振込	〔店名〕二二八 〔店番〕228 (普通)番号2425964				

(3) 納入された参加負担金については、4月30日(金)以降の返金はしないものとする。

10 参加上の注意

- (1) 傷害保険は、主催者側が一括加入する。
- (2) 参加者は各自の責任において、健康管理に十分配慮の上参加すること。当日は、健康保険証もしくはそのコピーを持参すること。
- (3) 大会実施中に発生した傷害、疾病等については主催者側で応急処置を行うが、その後の責任は負わないものとする。
- (4) 参加者は、会場まで各自で移動すること。(名張駅から名張市ターゲット・バードゴルフ場まで徒歩20分程)

- (5) 所持品等の管理については、各自の責任において管理すること。競技会場内での盗難、 紛失破損等について、主催者側は一切の責任を負わない。
- (6) 進行状況により閉会式の時間が多少前後する可能性がある。
- (7) その他、参加者は主催者側で規定する事項を遵守すること。

11 個人情報の取り扱いについて

参加申込書に記載された個人情報については、以下の三重とこわか国体に関する業務に使用する。また、申込み時点で本人の同意が得られたこととする。

- (1) 三重とこわか国体参加意思及び参加人数の確認
- (2) 参加資格の確認(住所、年齢、性別、所属)
- (3) 競技別プログラムの作成
- (4) 賞状等の筆耕
- (5) 競技結果、映像、写真の記録業務への使用及び広報紙、インターネット等への掲載

12 その他

- (1) 組合せは、三重県ターゲット・バードゴルフ協会で行う。
- (2) 荒天時は、三重県ターゲット・バードゴルフ協会が当日午前6時までに中止の判断をし、名張市実行委員会が午前7時頃に名張市ホームページ上に掲載するので、確認すること。

問い合わせ先	電話番号
事務局 森本 定利	090-9173-5622